ВРЕМЕННО ИСПОЛНЯЮЩИЙ ОБЯЗАННОСТИ ГЛАВЫ
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

УКАЗ

О признании утратившим силу Указа Главы Донецкой Народной
Республики от 20 ноября 2017 года 314

В соответствии со статьями 59, 60 Конституции Донецкой Народной
Республики

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу Указ Главы Донецкой Народной
Республики от 20 ноября 2017 года 314 «Об утверждении Порядка
получения преференций (льгот) для субъектов внешнеэкономической
деятельности Донецкой Народной Республики».

2. Контроль исполнения настоящего Указа оставляю за собой.

3. Настоящий Указ всту дня его подписания.

Врио Главы
Донецкой Народной Республ] Д.В. Пушилин

г. Донецк

« 2 0 1 8 года

^